
Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny reprezentowana przez 
Z a k ł a d   G o s p o d a r k i   K o m u n a l n e j   i   M i e s z k a  n i o w e j 

44-230 Czerwionka-Leszczyny , ul. Ligonia 5c
     tel.: 032 431-14-40 ,  032 431-12-32  ;  fax.: 032 431-15-93 

  e-meil:zgkim@czerwionka-leszczyny.com.pl

O G Ł A S Z A
przetarg nieograniczony zgodnie z przepisami Prawa zamówień publicznych 

(Dz. U. Nr 164 poz. 1163 z 2006r. z późn. zm.)
pn. „ Kanalizacja sanitarna dla osiedla FAMILOKI – ETAP II”

Przedmiotem  zamówienia  jest   budowa kanalizacji  sanitarnej wraz z przyłączami domowymi  do 
budynków mieszkalnych w  Gminie Czerwionka - Leszczyny ETAP II.

Pracownicy zakładu upoważnieni do kontaktu z wykonawcami:
    - Grzegorz Gola tel. 032 4311440, wew. 27 - w zakresie przedmiotu zamówienia

- Alfred Dębicki tel. 032 4311440, wew. 26 -  w zakresie przedmiotu zamówienia
                 - Ewelina Witoszek tel. 032 4311440, wew. 22 - w zakresie procedury przetargowej 

Formularz zawierający specyfikację istotnych warunków zamówienia można otrzymać w siedzibie 
Zamawiającego (przy ul. Ligonia 5c), oraz na stronie internetowej:

www.czerwionka-leszczyny.com.pl

Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych .

Zamawiający nie przewiduje składania ofert wariantowych.

Termin wykonania zamówienia od dnia podpisania umowy do dnia 31.05.2008r.

 Zamawiający wymaga złożenia wadium w kwocie 2500 zł

Oferty należy składać do dnia 04.01.2008r. do godz.  1000  w siedzibie Zamawiającego.

Otwarcie ofert nastąpi dnia  04.01.2008r. o godz.  1030 w siedzibie Zamawiającego.

W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający:
- warunki określone w art. 22 Ustawy Prawo zamówień publicznych
- wymagania i warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Przy wyborze oferty zamawiający kierował się będzie następującymi kryteriami oceny ofert:
●   cena   100%

Termin związania ofertą wynosi 30 dni od terminu składania ofert.

Czerwionka-Leszczyny 14.12.2007r. 


